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Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu

za okres międzysesyjny

 

Zarząd Powiatu w okresie od 26 listopada 2021 roku do 22 grudnia 2021 roku odbył 5 posiedzeń:

 

Zarząd Powiatu przyjął do realizacji Uchwały z Sesji Rady Powiatu w sprawie:

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku;●

przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku;●

zmiany uchwały Nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej●

Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030;
zmiany uchwały Nr XXIV / 266 / 2021 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie●

określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
przypadających według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej
osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim;
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego;●

ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z dróg powiatu na parkingu strzeżonym oraz●

kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu;
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem;●

udzielenia zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (DPS Zborów);●

udzielenia zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (DPS Gnojno);●

ustalenia wynagrodzenia Starosty Buskiego;●

określenia wysokości diety dla radnych Rady Powiatu w Busku – Zdroju.●

 

Z zakresu gospodarki finansowej:

 

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 (x3);●

przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku (x7);●

zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych (x3);●

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/organy/zarzad_powiatu/sprawozdania/2021/008/sprawozdanie.pdf
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zmian planu dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych;●

zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej●

Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego1.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w
roku budżetowym 2022 w wysokości ok. 30 000 zł na montaż w całym Ośrodku zaworów
grzejnikowych, urządzeń regulujących ciśnienie na pionach zasilających oraz koszty analizy
technicznej i projektu na wykonanie w/w prac. Wykonanie prac planowane jest poza sezonem
grzewczym w 2022 roku. Opisane prace pozwolą w dłuższej perspektywie zaoszczędzić rocznie
(szacunkowo) m.in. około 20% opłat za paliwo gazowe. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju do
bieżącego informowania Zarządu Powiatu o efektach podejmowanych działań.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował poprawione sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w1.
Piasku Wielkim z wykorzystania środków finansowych za trzeci kwartał 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie dokonania przesunięć między1.
pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie1.
dokonania przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Gnojnie przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2021 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował trzy wnioski Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju1.
w sprawie zmiany w palnie finansowym wydatków budżetowych.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował dwa wnioski Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju w sprawie dokonania przesunięć w planie finansowym.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował trzy wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku –1.
Zdroju w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2021 rok.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował dwa wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących2.
w Busku – Zdroju w sprawie przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2021.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących1.
w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w roku 2021.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował dwa wnioski Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w1.
Busku – Zdroju w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował trzy wnioski Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w1.
Broninie w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku –1.
Zdroju w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków na 2021 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku –1.
Zdroju w sprawie zwiększenia środków w planie finansowym wydatków na 2021 rok w związku z zabezpieczeniem
środków na zakup energii elektrycznej w wysokości 3 000 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego1.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między działami w
planie wydatków na 2021

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego1.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia brakujących środków na
zakup gazu i energii elektrycznej do końca 2021 r. w wysokości 21 000 zł.
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował dwa wnioski Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –1.
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian
między paragrafami w planie finansowym wydatków na 2021

Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –1.
Zdroju, który przedłożył informację w zakresie niezrealizowanych wydatków inwestycyjnych w
rozdziale 80115 § 6050 w kwocie 80 000 zł. Powyższe środki zostały zabezpieczone na opracowanie
dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem,
modernizacją placu szkolnego oraz wykonaniem ogrodzenia przy Zespole Szkół Techniczno –
Informatycznych przy ul. Mickiewicza 23 w Busku – Zdroju”. W związku z tym, że na dzień dzisiejszy
nie rozpoczęto procedury w wyniku, której zostanie wyłoniony wykonawca Dyrektor zwrócił się z
prośbą o wprowadzenie w/w środków do planu budżetowego na 2022 rok. Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o2.
ujęcie w wydatkach niewygasających z upływem 2021 roku środków w kwocie 63 000 zł na realizację
zadań: wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0082T
Kostki Małe – Oleszki – Wełecz związana z budową chodnika w m. Wełecz od km 5+415 do km 7+285
dł. 1870 m” oraz „Remont drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów od km
7+750 do km 8+390 dł. ok. 640 m teren zamknięty kolejowy”

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju1.
w sprawie dokonania przesunięcia na poszczególnych paragrafach w planie finansowym na 2021 rok.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie1.
dokonania zmian między paragrafami w planie wydatków budżetowych lokali aktywizujących na rok 2021.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w1.
Busku – Zdroju w sprawie przesunięcia wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej
w ramach projektu Erasmus + „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju w1.
sprawie zwiększenia limitu dochodów i wydatków w planie finansowym.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował dwa wnioski Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w1.
Busku – Zdroju w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i1.
Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian w planie finansowym
wydatków budżetowych.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla1.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia w planie finansowym na 2021 rok
środków w kwocie 7 000 zł. Brakująca kwota jest niezbędna do zapłaty za usługę polegającą na zainstalowaniu
kompensatorów mocy biernej indukcyjnej w celu zmniejszenia zużycia energii.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka1.
Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu dochodów gromadzonych na wydzielonym
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rachunku i wydatków nimi finansowanych w 2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował dwa wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych1.
w Busku – Zdroju w sprawie przesunięcia wolnych środków finansowych pomiędzy działami
klasyfikacji budżetowej.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć wolnych środków finansowych pomiędzy rozdziałami
klasyfikacji budżetowej.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w1.
Winiarach w sprawie zwiększenia limitu wydatków budżetowych w 2021 roku o środki niezbędne na
zabezpieczenie płatności za internaty wychowanków w kwocie 2 000 zł.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o1.
zwiększenie o dodatkowe 63 100 zł zabezpieczenia środków na zakup soli drogowej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o ujęcie w1.
wydatkach niewygasających z upływem 2021 roku środków w kwocie 2 092 982,00 zł na realizację zadania pn.:
„Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice
w Siesławicach gmina Busko – Zdrój wraz z przebudową drogi Nr 0084T”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o1.
zwiększenie dofinansowania do inwestycji
„Budowa budynku garażowego z sześcioma boksami garażowymi na pojazdy (karetki) oraz budowa pomieszczenia
do dekontaminacji pojazdów w związku
z COVID-19”.

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w1.
Busku – Zdroju o przeniesienie zadania inwestycyjnego pn. „Przerobienie fasady szklanej na drzwi zewnętrzne
aluminiowe dwuskrzydłowe” na 2022 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował trzy wnioski Starosty Buskiego o dokonanie przeniesień w planie1.
finansowym Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju.

 

 

 

Z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej i promocji powiatu:

Zarząd Powiatu wręczył nagrody Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej.1.
Zarząd Powiatu ponownie analizował sprawę wystąpienia do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w kwestii2.
przejęcia prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku – Zdroju. Zarząd Powiatu udzielił zgody Przewodniczącemu Zarządu, aby przed złożeniem wniosku o
przejęcie prowadzenia Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju, podjął rozmowy z Marszałkiem Województwa
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Świętokrzyskiego
w powyższym zakresie.
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w sprawie pomocy w przekazaniu3.
dyplomów dla stypendystów Prezesa Rady Ministrów uczniom, którzy zostali nagrodzeni w roku szkolnym
2021/2022. Zarząd Powiatu wręczył dyplomy dla stypendystów Prezesa Rady Ministrów uczniom szkół
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Buski.

 

Z zakresu ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej:

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczących wsparcia realizacji●

zadań z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym
dla osób w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet
przewlekle psychicznie chorych” w 2022 roku;
powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym i●

innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod
nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu
buskiego w 2022 roku;
ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne●

uprawnione podmioty zadań z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o
zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu
ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych”;
ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym●

podmiotom, realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie
placówek opiekuńczo – wychowawczych całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2022 roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego z dn. 25.11.2021r., 29.11.2021r.,1.
08.12.2021r., 10.12.2021 r. polecającymi Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju zabezpieczenie realizacji
świadczeń opieki zdrowotnej w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –2.
Zdroju z realizacji projektu „Rodzina w Centrum” za okres od 01.09.2021 r. do 31.10.2021 r.
Zarząd Powiatu zapoznał się z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na3.
wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty zadań z zakresu pomocy społecznej
na rok 2022 pod nazwą: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym
wieku”, „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie
chorych”.
Zarząd Powiatu zapoznał się z Protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty na4.
powierzenie organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom, realizacji zadania z zakresu
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych
całodobowych, socjalizacyjnych na terenie powiatu buskiego w 2022 roku.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo –5.
Wychowawczych Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego de Saxia w Pacanowie w sprawie korekty
kalkulacji kosztów realizacji wykonania zadania publicznego w roku 2021 pn.: Prowadzenie Placówki
„Dom Ojca Gwidona Nr 1”, całodobowej, socjalizacyjnej od 1 lipca 2021 r. w Placówce „Dom Ojca
Gwidona Nr 1” oraz Prowadzenie Placówki „Dom Ojca Gwidona Nr 2”, całodobowej, socjalizacyjnej od
1 lipca 2021 r. w Placówce „Dom Ojca Gwidona Nr 2”.

 

Z zakresu geodezji i gospodarki nieruchomościami:
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Zarząd Powiatu analizował wniosek firmy Nexera Sp. z o.o. w Warszawie, jako Inwestora budowy sieci1.
światłowodowej, w sprawie wyrażenia zgody na podwieszenie kabla ADSS 24J na istniejącej podbudowie słupowej
nad działkami 122/4 oraz 122/3 – Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, w celu realizacji
projektu realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa „Powszechny Dostęp do szybkiego
Internetu” Działanie nr 1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego
Internetu o wysokich przepustowościach”. Realizacja zadania nie wiąże się z zapewnieniem szerokopasmowego
Internetu dla Szkoły. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek firmy Nexera Sp. z o.o., jednocześnie
zobowiązał Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju, aby we współpracy z
Naczelnikiem Wydziału GKN naliczył stosowną opłatę zgodnie z przyjętą uchwałą.
Zgodnie z wcześniej podjętą decyzją Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją ze spotkania z Wnioskodawcą oraz z2.
przedstawicielami Gminy Wiślica (mieszkańcami oraz pracownikami Urzędu Gminy). Przedmiotem spotkania było
omówienie wniosków obu stron, co do nabycia części działki nr 231/2 położonej w Skotnikach Dolnych
Wiślica oraz uzgodnienie ostatecznego stanowiska, co do podziału przedmiotowej działki. Aktualnie geodeta
uprawniony, na zlecenie Starostwa Powiatowego przygotowuje mapę z projektem podziału nieruchomości, w celu
wydzielenia przedmiotowej części działki 231/2. Po jej wydzieleniu planowana jest jej zamiana
w zamian za działkę nr 75/3 zajętą pod drogę powiatową a będącą własnością Gminy Wiślica. Na części działki
231/2 przeznaczonej do wydzielenia i zamiany z Gminą Wiślica faktycznie posadowione są studzienki szamba
należące do Wnioskodawcy. Podczas spotkania obie strony tj. Wnioskodawca jak i przedstawiciele Gminy Wiślica
oświadczyli, że są zainteresowani nabyciem części działki nr 231/2 w granicach wyznaczonych na chwilę obecną
przez geodetę uprawnionego. Żadna ze stron nie wyraziła chęci na dokonanie podziału w ten sposób, ażeby ze
wstępnie wydzielonej przez geodetę jednej działki wydzielić dwie działki, będące przedłużeniem działek sąsiednich,
stanowiących własność stron spotkania. W momencie wydzielenia dwóch działek będących przedłużeniem
nieruchomości stanowiących własność stron, działka znajdująca się na przedłużeniu nieruchomości Wnioskodawcy
będzie mogła być zbyta w drodze przetargu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję w zakresie dokonania podziału działki – wydzielenie działki na rzecz Gminy Wiślica za
działkę zajętą pod drogę, z zaznaczeniem w akcie notarialnym o ustanowieniu (na rzecz każdoczesnego właściciela)
służebności przechodu i przejazdu do działki Wnioskodawcy, następnie o pozostawieniu drugiej części działki do
przetargu nieograniczonego z zaznaczeniem o obciążeniu działki służebnością służebności przechodu i przejazdu w
przypadku innego nabywcy niż Wnioskodawca. Ponadto, Zarząd Powiatu zdecydował o wystąpieniu do Wnioskodawcy
z pismem o opuszczenie działki należącej do Powiatu lub naliczeniu opłaty za bezumowne korzystanie z gruntu, co
pozwoli na przerwanie okresu zasiedzenia.

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Nr XXX/334/2021 z dn. 26 listopada 2021 roku w sprawie udzielenia zgody na1.
zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (DPS Gnojno) Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju
decyzją z dnia 14 grudnia 2021 roku orzekł: zmienić za zgodą stron w części decyzję znak: GKN.6844.2.3.2021 z
dnia 21.07.2021 r. w punkcie 2 orzeczenia w następujący sposób „ustalić nową wysokość opłaty rocznej z tytułu
trwałego zarządu przedmiotowej nieruchomości w kwocie 3 027,48 zł”.

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Nr XXX/333/2021 z dn. 26 listopada 2021 roku w sprawie udzielenia zgody na1.
zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu (DPS Zborów) Zarząd Powiatu w Busku –
Zdroju decyzją z dnia 14 grudnia 2021 roku orzekł: zmienić za zgodą stron w części decyzję znak:
GKN.6844.2.4.2021 z dnia 21.07.2021 r. w punkcie 2 orzeczenia w następujący sposób „ustalić nową wysokość
opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu przedmiotowej nieruchomości w kwocie 1 659,00 zł”.

Z zakresu komunikacji i drogownictwa:

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju1.
propozycją wykonania przebudowy dróg powiatowych w ramach dofinansowania z rezerwy subwencji ogólnej w
kwocie 1 926 286,00 zł przyznanej w 2021 roku dla zadania pn.: „Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w
ciągu drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice na działkach nr 333, 339, 307 w Siesławicach gmina Busko
– Zdrój, wraz z przebudową drogi Nr 0084T polegającej na budowie podjazdów dł. 999 m”. W związku
z przeprowadzeniem przetargu na w/w zadanie i kosztami Inspektora Nadzoru wystąpiły oszczędności
w subwencji w kwocie 548 520,00 zł. Subwencja musi być wykorzystana pod warunkiem 50% dofinansowania
Powiatu Buskiego, co stanowi kwotę 548 521,00 zł. Ogólna wartość środków finansowych, które pozostają do
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wykorzystania na przebudowę dróg to kwota 1 097 041,00 zł. Proponowane przez Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku – Zdroju do przebudowy drogi to:
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów od km 2+130 do km 3+100 dł. 970 m, koszt2.
przebudowy ok. 970 tys. zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0092T Skotniki Duże – Baranów od km 0+000 do km 0+708 dł. 708 m, koszt ok.3.
708 tys. zł;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0826T Rataje Słupskie – Komorów – Gace Słupieckie – Słupiec w km 3+630 do km4.
4+500 dł. 870 m, koszt ok 870 tys. zł.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do uzupełnienia powyższego
wniosku o odcinki dróg do przebudowy o długości 200, 300 metrów. Zarząd Powiatu ponownie przeanalizuje
uzupełniony wniosek i podejmie ostateczną decyzję.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją z otwarcia ofert na zadanie pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych na1.
drogach powiatowych Powiatu Buskiego” – (w systemie zaprojektuj i wybuduj). Na zadanie wpłynęła jedna oferta
na realizację: zadania nr 4 w wysokości 720 536,46 zł; zadania nr 5 w wysokości 762 181,80 zł; zadania
nr 6 w wysokości 705 917,42 zł; zadania nr 8 w wysokości 598 281,23 zł; zadania
nr 9 w wysokości 637 880,95 zł. Kwota zabezpieczona na zadanie:

nr 4 pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 0132T Nowy Korczyn – Grotniki Duże w m.●

Nowy Korczyn od km 0+000 do km 0+148 długości
148 m” wynosi 250 000,00 zł, w tym kwota środków własnych 50 000,00 zł;
nr 5 pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej●

Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów z drogą powiatową 0125T Biechów - Pacanów i drogą gminą – ul.
Rynek w m. Pacanów od km 0+030 do km 0+170 długości 140 m” wynosi 750 000,00 zł, w tym kwota środków
własnych 150 000,00 zł;
nr 6 pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 0114T od drogi krajowej Nr 73 – Pacanów w●

m. Pacanów od km 1+420 do km 1+574 długości 154 m” wynosi 250 000,00 zł, w tym kwota środków własnych
50 000,00 zł;
nr 8 pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej●

Nr 0132T Nowy Korczyn – Grotniki Duże z ul. Stopnicką w m. Nowy Korczyn od km 0+148 do km 0+273 długości
125 m” wynosi 500 000,00 zł, w tym kwota środków własnych 100 000,00 zł.
nr 9 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów związanej z budową przejść●

dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów z drogą gminną – ul.
Dr. Gałązki
w m. Pacanów od km 0+170 do km 0+314 długości 144 m” wynosi 500 000,00 zł,
w tym kwota środków własnych 100 000,00 zł.

Zgodnie z podpisanymi umowami z Wojewodą Świętokrzyskim kwota środków własnych wynosi 450 000,00 zł.
Przedstawione w ofercie kwoty przewyższają zabezpieczone środki finansowe na poszczególne zadania:

Zadanie nr 4 o 470 536,46 zł

Zadanie nr 5 o 12 181,80 zł;

Zadanie nr 6 o 455 917,42 zł;

Zadanie nr 8 o 98 281,23 zł;

Zadanie nr 9 o 137 880,95 zł.

Brakujące środki na w/w zadania wynoszą 1 174 797,86 zł. Łącznie kwota środków własnych i brakujących środków
wynosi 1 624 797,86 zł.

Zarząd Powiatu postanowił przyjąć do realizacji zadanie nr 5 pn.: „Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu
drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów z drogą powiatową 0125T Biechów - Pacanów i drogą
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gminą – ul. Rynek
w m. Pacanów od km 0+030 do km 0+170 długości 140 m”, a pozostałe zadania
w/w przetargu unieważnić.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 08.12.2021 r. po ponownym przeanalizowaniu realizacji zadania pn.:
„Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice –
Chrzanów z drogą powiatową 0125T Biechów – Pacanów i drogą gminną – ul. Rynek w m. Pacanów od km
0+030 do km 0+170 długości 140” i negatywnej rekomendacji Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Busku – Zdroju unieważnił swoją decyzję w zakresie realizacji w/w zadania.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją z otwarcia ofert na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na1.
terenie Gminy Wiślica”. Na w/w zadanie wpłynęły trzy oferty. Najkorzystniejsza oferta cenowa na zadanie nr 1
„Przebudowa drogi powiatowej
Nr 0096T Stopnica – Gorysławice od km 18+735 do km 18+955 dł. 220 m
w m. Gorysławice” wynosi 273 945,60 zł, natomiast najkorzystniejsza oferta na zadanie nr 2 „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0072T Gacki – Gorysławice od km 10+769 do km 10+805 w m. Kobylniki związana z budową
chodnika” wynosi 61 569,37 zł. Zabezpieczone w budżecie Powiatu środki wynoszą 15 000,00 zł na zadanie nr 1
i 15 000,00 zł na zadanie nr 2. Postępowanie zostało unieważnione. Realizacja zadań została przesunięta na
przyszły rok.
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przekazaną przez Przewodniczącego Zarządu w sprawie otrzymania od2.
Wojewody Świętokrzyskiego informacji, że w związku ze złożonymi wnioskami w ramach programu Fundusz Dróg
Samorządowych z listy rezerwowej zakwalifikowano dwa odcinki dróg (odcinek drogi w m. Bugaj oraz odcinek drogi
w m. Żerniki). Wojewoda prosi o przedstawienie w terminie do 15 grudnia br. podpisanej umowy z wykonawcą.

Wskazany przez Wojewodę termin dostarczenia podpisanej umowy z wykonawcą jest prawnie niemożliwy do
zrealizowania.

Zarząd Powiatu postanowił o przekazaniu do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zgłoszonego1.
przez Członka Zarządu Wiesława Marca wniosku o podjęcie prac projektowych dotyczących przebudowy drogi od
ronda w m. Siesławice w kierunku Szkoły Podstawowej, które polegałyby na budowie chodnika (od ronda po lewej
stronie) i przebudowie drogi od m. Siesławice w kierunku m. Biniątki. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku – Zdroju do przedłożenia propozycji do kolejnego trzeciego naboru, który ma się odbyć w m-cu
marcu/kwietniu przyszłego roku w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych.

Zarząd wnosi pod obrady Wysokiej Rady następujące projekty uchwał w sprawie:

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku;●

przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku (Radni otrzymali aktualny projekt uchwały);●

zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej●

Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030 (Radni otrzymali aktualny projekt uchwały);
wydatków budżetu Powiatu Buskiego, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego (Radni●

otrzymali aktualny projekt uchwały);
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem;●

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok;●

zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2022 rok.●


